平成 26 年 5 月 2 日

各 位

                              大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

    （コード番号 8798）

（連絡先）取締役  上席執行役員  管理部長  大原  勲

電話  06-6204-1193

鉄拳・パラパラ漫画「約束」～視聴回数 300 万回突破！～

当社が昨年 8 月 18 日から YouTube にて配信しております、芸人・鉄拳とコラボレートした

パラパラ漫画「約束」が、視聴回数 300 万回を突破しましたのでお知らせいたします。

「家族の大切さ」をストレートに表現し、家族愛・絆から交わされる「約束」を描いた本作品は、

テレビで放映され話題となり、国内外を問わず、SNS 上でも多くの高い評価と感動の声をいただ

いております。

作者はあの名作パラパラ漫画「振り子」で有名な芸人・鉄拳。音楽担当には、数々のミュー

ジックビデオや映画を手掛けた音楽家・高木正勝氏、そして監督には若手映像クリエイターの石

田悠介氏を迎え、6 分を超える大作となっております。

              【コメント紹介】

                     ・泣いた。感動した。

                     ・すごく感動しました！！ヤバイです！

                     ・必ず親孝行する

                     ・家族がいてくれることのありがたさを改めて

                       教えてくれる作品

                     ・何度見ても感動

                     ・ずっと忘れていた何かを思い出します

                     ・自分を産んで、育ててくれた両親に感謝

                     ・じんわりと泣けてくる。これはいい物語だ

                     ・母の日には花束を贈ろうと思いました

                     ・ありがとう

動画視聴はこちら⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

この度の動画配信により、「大切な家族」を守るための経済的な備えである保険という商品の価

値を喚起し、多くのお客様が情報メディアサイト「保険市場」に訪れていただけるよう、知名度

の向上を図って参ります。

http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

―――――――――――――    【保険市場 P R】   ――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

以上

保険市場は「ぼくたちの家族」を応援しています。

5 月 24 日（土）より全国ロードショーにて公開予定！

予告動画はこちら

⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20140314/

配給：ファントム・フィルム     2013「ぼくたちの家族」製作委員会

原作：早見和真「ぼくたちの家族」（幻冬舎文庫）

http://www.hokende.com/static/life/features/20140314/